

Wycieczka szkolna do Pragi i Ostrawy - 3 dni

symbol oferty: **SZK-PRA-OST-3DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO PRAGI I OSTRAWY 3 DNI:

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do **Ostrawy**, a następnie zwiedzanie Świata Techniki i Nauki (www.stcostrava.cz/pl), gdzie na dzieci i dorosłych czeka wspaniała zabawa, która łączy się w przystępny sposób z poznawaniem tajników nauki. Następnie spacer po mieście, podczas którego uczestnicy zobaczą i posłuchają o Rynku Masaryka, gmachu Starego Ratusza, aptece „U Zlaté koruny”, mariańskim słupie morowym z 1702 r., figurze św. Floriana, secesyjnym Placu Jiráská, zwanym tradycyjnie Kurzym Rynkiem, Placu Smetany, gmachu Teatru Antonína Dvořáka, kościele św. Wacława z XIII w. oraz o katedrze Boskiego Zbawiciela. Przejazd do hotelu, obiadowanie, nocleg.

2 dzień

Śniadanie. Zwiedzanie **Pragi** rozpoczniemy od Starego Miasta. Przejdziemy od Bramy Prochowej obok perty praskiej secesji - Domu Miejskiego, Traktem Królewskim aż na rynek Starego Miasta. Na rynku staromiejskim zobaczymy jeden z najbardziej charakterystycznych zabytków czeskiej Pragi - zegar Orloj, ratusz, kościół św. Mikołaja, pałac Golz-Kińskich, gotycki kościół Marii Panny oraz pomnik Jana Husa. Kontynuując zwiedzanie przejdziemy obok Teatru Stanowego i Karolinum - najstarszego kolegium uniwersyteckiego w Europie Środkowej na Plac Wacława, na Nowym Mieście z konnym pomnikiem św. Wacława oraz Muzeum Narodowym. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu, obiadowanie i nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu udamy się na dalsze zwiedzanie **Pragi**, a dokładniej Hradczan, czyli królewskiego wzgórza. Zobaczymy klasztor na Strahowie, Sanktuarium Loretańskie, uroczystą odprawę warty przed Pałacem Prezydenta, katedrę św. Wita z Kaplicą św. Wacława i Kryptą Królewską oraz Zamek Królewski. Przejdziemy Złotą Uliczką do wieży Daliborka i dalej na Małą Stranę, która niegdyś była samodzielnym miastem położonym u stóp Zamku na Hradczanach, z pięknym rynkiem i kościołem św. Mikołaja. Zobaczymy tu najciekawsze miejsca do których z pewnością zaliczyć można: ścianę z graffiti inspirowanymi Johnem Lennonem oraz fragmentami piosenek Beatlesów, Wyspę Kampa - półwysep na Wetzawie z centralnie położonym rynkiem, Praską Wenecję - grupę różnokolorowych domków przeciętą przez Čertovkę - ślepy kanał rzeki Wetzawy. Przepacerujemy się przez Most Karola - najstojniejszy i najstarszy most na Wetzawie. Zwiedzanie zakończymy przy Klementinum, czyli dawnym jezuickim klasztorze i uniwersytecie. Na pożegnanie z Pragą proponujemy niezapomniany rejs po Wetzawie.

W godzinach popołudniowych ruszamy w drogę powrotną, by wrócić na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
2 noclegi w hotelu w Pradze (pokoje z łazienkami lub typu studio : na dwa pokoje łazienka)
2 śniadania, 2 obiadykolacje
opieka pilota

CENA NIE ZAWIERA:

2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Kaucji zwrotnej pobieranej w hotelu w dniu przyjazdu w wysokości 10 euro/os. Kaucja zwracana jest w dniu wyjazdu z wycieczki jeżeli w pokojach nie odnotowano zniszczeń. Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi

150.00 Kč Ostrawa - Świat Techniki i Nauki (bilet na Ekspozycję wielkiego Świata techniki zawiera Świat cywilizacji, Świat nauki i wynalazków, Świat natury. Bilet zawiera także film w 3D, teatr nauki) 1/10 opiekun gratis)

Ostrawa - Świat Techniki i Nauki - przewodnik 700 KCZ/grupę do 50 osób

250.00 Kč 125.00 Kč "Praga - Hradczany - trasa B (Stary Pałac Królewski, Bazylika św. Jerzego, Złota Uliczka, Katedra św. Wita)" zniżka dla dzieci do 16 lat, uczniów, studentów i seniorów pow. 65 lat

DODATKOWO PROPONUJEMY

250.00 Kč 250.00 Kč Praga - rejs statkiem po Węttawie

150.00 Kč 80.00 Kč Praga - Biblioteka klasztoru na Strahovie

250.00 Kč 180.00 Kč Praga - Wieża TV Žižkov zniżka dla dzieci do 16 lat, uczniów, studentów, 160 Kč dzieci do 14 lat

32.00 Kč 16.00 Kč Praga - Petrzin wjazd kolejką zniżka dla dzieci do 14 lat

150.00 Kč 80.00 Kč Praga - Petrzin wieża widokowa zniżka dla dzieci do 14 lat, uczniów, studentów,

100.00 Kč 60.00 Kč Praga - Kościół Św. Mikołaja

250.00 Kč 200.00 Kč Praga - ZOO

200.00 Kč 170.00 Kč Praga - Miejski Dom Reprezentacyjny zniżka dla dzieci do 18 lat, uczniów, studentów do 26 lat i seniorów pow. 60 lat

50.00 Kč 50.00 Kč Zestaw słuchawkowy Tour Guide za dzień zwiedzania

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide. Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na

życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 759 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników
od 649 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 599 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników